Informa-se que os responsáveis identificados serão incluídos no Cadastro
Informativo de Créditos não Quitados do Setor Público Federal - CADIN nos termos da Lei
10.522/2002 e registrados na conta "Diversos Responsáveis -Ativos" no valor apurado e
atualizado monetariamente de R$ 21.067,85 (vinte e um mil sessenta e sete reais e oitenta
e cinco centavos).

ANTÔNIO JOSÉ GONÇALVES HENRIQUES
Diretor-Executivo da Diretoria de Transferências

do Esporte e do Desenvolvimento Social

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 70/2020

O Ministério da Cidadania, por meio do Diretor da Diretoria de Transferências do